D.V.-S.I. PETAR PAN VODNJAN-DIGNANO S. Rocco 17

Klasa: 601-02/22-04/03 Ur.broj: 2168-04-08-01-22-01

Vodnjan, 04.3.2022.

**ČLANOVIMA UPRAVNOG VIJEĆA** 

#### POZIV

Pozivam Vas na dvadesetprvu sjednicu VII saziva Upravnog vijeća Dječjih vrtića Petar Pan Vodnjan-Scuole dell' infanzia Dignano koja će se održati putem e-maila u vremenu od 13,00 sati 04.03.2022. do 13,00 sati 07.03.2022.sa predloženim:

## DNEVNIM REDOM:

- 1. Usvajanje zapisnika sa 20. sjednice VII saziva Upravnog vijeća.
- 2. Utvrđivanje Dnevnog reda.
- 3. Prijedlog Odluke o razrješenju ravnatelja Dječjih vrtića Petar Pan Vodnjan Scuole dell'infanzia Petar Pan Dignano
- 4. Prijedlog Odluke o imenovanju vršiteljice dužnosti ravnatelja Dječjih vrtića Petar Pan Vodnjan Scuole dell'infanzia Petar Pan Dignano
- 5. Razno

PREDSJEDNICA UPRAVNOG VIJEĆA:

Kristina Buršić, v.r.

## U privitku:

- zapisnik sa 20. sjednice U.V.

D.V.-S.I. PETAR PAN VODNJAN-DIGNANO S. Rocco 17

Sigla amm.: 601-02/22-04/03 No.Prot.: 2168-04-08-01-22-01

Dignano, 04.3.2022.

AI MEMBRI DEL CONSIGLIO D'AMMINISTRAZIONE

## INVITO

Siete invitati alla ventiunesima riunione del VII Consiglio d'amministrazione dell'istituzione prescolare Scuole dell'infanzia-Dječji vrtići Petar Pan Dignano – Vodnjan, che si terra' tramite e-mail dalle ore 13,00 del giorno 04-03-2022 fino alle ore 13,00 del 07-03-2022. con la proposta del seguente

## ORDINE DEL GIORNO:

- 1. Approvazione del Verbale della 20° seduta del VII mandato del Consiglio d'amministrazione.
- 2. Approvazione dell' Ordine del giorno.
- 3. Proposta della Delibera di revoca del direttore delle Scuole dell'infanzia Petar Pan Dignano Dječji vrtići Petar Pan Vodnjan
- 4. Proposta della Delibera di nomina del facente funzione di direttore delle Scuole dell'infanzia Petar Pan Dignano - Dječji vrtići Petar Pan Vodnjan
- 5. Varie.

CONSIGLIO D'AMMINISTRAZIONE LA PRESIDENTE

Kristina Buršić, m.p.

# Il allegato:

- Verbale della 20.-ma riunione del C.A.